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U7

Pl. Dos. Nom Prénom Catégorie Club Points

1 94 TIRBOIS Felicien U7-2 VC CHANTONNAISIEN 2

2 93 MIMAULT Matheo U7-1 UV POITIERS 5

3 92 PINSON Victor U7-2 VCCO LA ROCHELLE 5

4 91 GUILLOUET Anna U7-2F VCCO LA ROCHELLE 8

U9

Pl. Dos. Nom Prénom Catégorie Club Points

1 77 CREPEAU MEWEN U9-2 VC CHANTONNAISIEN 2

2 71 BELLAYER Arthur U9-1 VCCO LA ROCHELLE 4

3 78 RENAUD Capucine U9-2F VC CHANTONNAISIEN 6

4 74 POIRIER Clément U9-2 VCCO LA ROCHELLE 9

5 75 PEDREIRA Antonin U9-1 VC ROCHEFORT 11

8 72 CANIOU Lilian U9-1 VCCO LA ROCHELLE 14

6 76 LOPEZ Hugo U9-1 AAJ BLOIS CYCLISME 14

6 73 LEFAUDEUX Gaspard U9-2 VCCO LA ROCHELLE 14

9 79 DUBOIS Bastien U9-1 VS CANTON DE BEAUVOIR 16

10 80 PELAUD Enzo U9-1 VS CANTON DE BEAUVOIR 20

U11

Pl. Dos. Nom Prénom Catégorie Club Points

1 50 PASTOT Angélo U11-2 AS CORBEIL ESSONNES 2

2 52 DOS SANTOS MENANTEAUTIMEO U11-1 CYCLISME REGION POUZAUGES 3

3 51 GOURMAUD JULES U11-2 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 6

4 55 POUPEAU LOIS U11-1 SV FONTENAISIENNE 9

5 43 POIRIER Valentin U11-2 VCCO LA ROCHELLE 10

6 57 DUBOIS Paul U11-1 VS CANTON DE BEAUVOIR 14

7 44 EMERIT Thymeo U11-2 CC VERVANT 17

8 46 MARQUET Tom U11-1 VC SAINTAIS 18

9 56 BRISSEAU GABRIEL U11-1 VC CHANTONNAISIEN 19

10 48 PINTE Emilien U11-2 VC SAINTAIS 21

11 59 TOUILLET Mahé U11-2 VC SAINTAIS 22

12 49 SUBRA Naé U11-2 VC SAINTAIS 22

13 53 TEXIER Bastien U11-1 CYCLISME REGION POUZAUGES 23

14 47 MORAND Jade U11-2F VC SAINTAIS 26

15 42 GACHET Marius U11-2 VCCO LA ROCHELLE 29

16 58 PELAUD Ewen U11-2 VS CANTON DE BEAUVOIR 31

17 45 RUCHAUD Ava U11-1F VC ROCHEFORT 32

U13

Pl. Dos. Nom Prénom Catégorie Club Points

1 36 CREPEAU NOLAN U13-2 VC CHANTONNAISIEN 2

2 41 VERGER Tilio U13-2 VC SAINTAIS 7

3 33 POUPEAU NINO U13-2 SV FONTENAISIENNE 8

4 32 GOURMAUD QUENTIN U13-2 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 9

5 29 MIALHE Anaël U13-2 VC ROCHEFORT 12

6 24 GRASSIOT Marin U13-1 VC SAINTAIS 13

7 23 MARQUET Enzo U13-2 14

8 40 FENEANT Timeo U13-2 VC SAINTAIS 15

9 27 BOUTILLIER Augustin U13-1 VCCO LA ROCHELLE 22

10 34 QUINTARD Gabin U13-2 UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE 24
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11 30 GUICHARD Armand U13-2 VC SAINTAIS 24

12 35 HUGUENOT Tom U13-2 UCC VIVONNE 25

13 39 LAIRD ORY Hoian U13-1 P. ST FLORENT NIORT 26

14 22 PEREZ BACH Marin U13-2 VCCO LA ROCHELLE 27

15 37 PAPIN Lizie F VC SAINTAIS 29

16 31 DONATH Nathan U13-1 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 30

17 28 BRUMMER Santiago U13-1 VCCO LA ROCHELLE 32

18 26 TARDY Valentin U13-1 VC SAINTAIS 32

19 21 GIROLIMETTO Arsène U13-2 VCCO LA ROCHELLE 33

20 100 CHANSIGAUD Gabriel U13-1 VCCO LA ROCHELLE 37

21 25 GARDEY THEO U13-1 VC ROCHEFORT 41

22 38 FOSSOYEUX Charlie P. ST FLORENT NIORT 43

U15

Pl. Dos. Nom Prénom Catégorie Club Points

1 8 CODABEY Aaron U15-1 AS TOURLAVILLE CYCLISME 2

2 7 BRETON Enzo U15-2 VS MONNAIE 6

3 5 COUROUX TELLIEZ Duvan U15-2 VC ROCHEFORT 6

4 3 LEMIRE Esteban U15-2 VCCO LA ROCHELLE 6

5 9 PICHONNET Maxence U15-2 VCCO LA ROCHELLE 11

6 2 GAUTRONNEAU Octave U15-2 VCCO LA ROCHELLE 11

7 11 TOUILLET Mathéo U15-2 VC SAINTAIS 15

8 6 RUCHAUD Marion U15-1F VC ROCHEFORT 16

9 4 GAUTRONNEAU Marléne U15-2F VCCO LA ROCHELLE 17

10 1 FAUVEL Jules U15-2 VCCO LA ROCHELLE 19

11 10 DUBREU Martin U15-1 VC SAINTAIS 22
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Clubs représentés Classement général

CLM   +   0 Régularité Total

1 VCCO LA ROCHELLE 23 18 41

2 VC ROCHEFORT 33 28 61

3 VC CHANTONNAISIEN 1014 1000 1009 3023

4 VC SAINTAIS 1014 1000 1018 3032

5 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 2006 2000 2009 6015

6 SV FONTENAISIENNE 2009 2000 2008 6017

7 VS CANTON DE BEAUVOIR 2017 2000 2013 6030

8 AS TOURLAVILLE CYCLISME 3001 3000 3001 9002

9 AS CORBEIL ESSONNES 3001 3000 3001 9002

10 CYCLISME REGION POUZAUGES 3001 3000 3002 9003

11 VS MONNAIE 3004 3000 3002 9006

La Rochelle
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Nom Prénom Catégorie Club Chrono Faute(s)
Tps. 

pénalité
Tps total Points Temps Points Place Points

1 94 TIRBOIS Felicien U7-2 VC CHANTONNAISIEN 0:10,44 00:10,44 1 0:00,000 1 1 2

2 93 MIMAULT Matheo U7-1 UV POITIERS 0:14,52 00:14,52 3 0:00,000 2 2 5

3 92 PINSON Victor U7-2 VCCO LA ROCHELLE 0:12,18 00:12,18 2 0:00,000 3 3 5

4 91 GUILLOUET Anna U7-2F VCCO LA ROCHELLE 0:18,77 00:18,77 4 0:00,000 4 4 8

La Rochelle

mercredi 8 mai 2024

Formats corrects Formats corrects

CLM
U7 4 partants

Pénalité par faute (secondes) :
Général
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Nom Prénom Catégorie Club Chrono Faute(s)
Tps. 

pénalité
Tps total Points Temps Points Points Points Place Points

1 77 CREPEAU MEWEN U9-2 VC CHANTONNAISIEN 0:08,01 00:08,01 1 0:00,000 1 1 2

2 71 BELLAYER Arthur U9-1 VCCO LA ROCHELLE 0:09,12 00:09,12 2 0:00,000 2 2 4

3 78 RENAUD Capucine U9-2F VC CHANTONNAISIEN 0:09,62 00:09,62 3 0:00,000 3 3 6

4 74 POIRIER Clément U9-2 VCCO LA ROCHELLE 0:09,94 00:09,94 4 0:00,000 5 4 9

5 75 PEDREIRA Antonin U9-1 VC ROCHEFORT 0:10,79 00:10,79 7 0:00,000 4 5 11

8 76 LOPEZ Hugo U9-1 AAJ BLOIS CYCLISME 0:10,86 00:10,86 8 0:00,000 6 8 14

6 73 LEFAUDEUX Gaspard U9-2 VCCO LA ROCHELLE 0:10,13 00:10,13 5 0:00,000 9 6 14

6 72 CANIOU Lilian U9-1 VCCO LA ROCHELLE 0:10,66 00:10,66 6 0:00,000 8 6 14

9 79 DUBOIS Bastien U9-1 VS CANTON DE BEAUVOIR 0:11,28 00:11,28 9 0:00,000 7 9 16

10 80 PELAUD Enzo U9-1 VS CANTON DE BEAUVOIR 0:12,32 00:12,32 10 0:00,000 10 10 20

Pénalité par faute (secondes) :

La Rochelle

mercredi 8 mai 2024

Général10 partants

Formats corrects Formats corrects

U9
CLM
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Nom Prénom Catégorie Club Chrono Faute(s)
Tps. 

pénalité
Tps total Points Temps Points Points Points Place Points

1 50 PASTOT Angélo U11-2 AS CORBEIL ESSONNES 0:08,00 00:08,00 1 0:00,000 1 1 2

2 52 DOS SANTOS MENANTEAUTIMEO U11-1 CYCLISME REGION POUZAUGES 0:08,00 00:08,00 1 0:00,000 2 2 3

3 51 GOURMAUD JULES U11-2 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 0:08,14 00:08,14 3 0:00,000 3 3 6

4 55 POUPEAU LOIS U11-1 SV FONTENAISIENNE 0:08,56 00:08,56 4 0:00,000 5 4 9

5 43 POIRIER Valentin U11-2 VCCO LA ROCHELLE 0:08,66 00:08,66 6 0:00,000 4 5 10

6 57 DUBOIS Paul U11-1 VS CANTON DE BEAUVOIR 0:08,93 00:08,93 8 0:00,000 6 6 14

7 44 EMERIT Thymeo U11-2 CC VERVANT 0:08,90 00:08,90 7 0:00,000 10 7 17

8 46 MARQUET Tom U11-1 VC SAINTAIS 0:08,96 00:08,96 9 0:00,000 9 8 18

9 56 BRISSEAU GABRIEL U11-1 VC CHANTONNAISIEN 0:09,15 00:09,15 12 0:00,000 7 9 19

10 48 PINTE Emilien U11-2 VC SAINTAIS 0:08,56 00:08,56 4 0:00,000 17 10 21

11 59 TOUILLET Mahé U11-2 VC SAINTAIS 0:09,11 00:09,11 11 0:00,000 11 11 22

12 49 SUBRA Naé U11-2 VC SAINTAIS 0:09,04 00:09,04 10 0:00,000 12 12 22

13 53 TEXIER Bastien U11-1 CYCLISME REGION POUZAUGES 0:09,87 00:09,87 15 0:00,000 8 13 23

14 47 MORAND Jade U11-2F VC SAINTAIS 0:09,39 00:09,39 13 0:00,000 13 14 26

15 42 GACHET Marius U11-2 VCCO LA ROCHELLE 0:09,53 00:09,53 14 0:00,000 15 15 29

16 58 PELAUD Ewen U11-2 VS CANTON DE BEAUVOIR 0:11,15 00:11,15 17 0:00,000 14 16 31

17 45 RUCHAUD Ava U11-1F VC ROCHEFORT 0:10,33 00:10,33 16 0:00,000 16 17 32

La Rochelle

mercredi 8 mai 2024

Formats corrects Formats corrects

Pénalité par faute (secondes) :
GénéralU11 17 partants

CLM
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Régularité
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Nom Prénom Catégorie Club Chrono Faute(s)
Tps. 

pénalité
Tps total Points Temps Points Points Place Points

La Rochelle

mercredi 8 mai 2024

Formats corrects Formats corrects

Pénalité par faute (secondes) :
GénéralU13 22 partants

CLM

1 36 CREPEAU NOLAN U13-2 VC CHANTONNAISIEN 0:07,66 00:07,66 1 0:00,000 1 1 2

2 41 VERGER Tilio U13-2 VC SAINTAIS 0:07,92 00:07,92 5 0:00,000 2 2 7

3 33 POUPEAU NINO U13-2 SV FONTENAISIENNE 0:07,92 00:07,92 5 0:00,000 3 3 8

4 32 GOURMAUD QUENTIN U13-2 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 0:07,88 00:07,88 3 0:00,000 6 4 9

5 29 MIALHE Anaël U13-2 VC ROCHEFORT 0:07,93 00:07,93 7 0:00,000 5 5 12

6 24 GRASSIOT Marin U13-1 VC SAINTAIS 0:08,05 00:08,05 9 0:00,000 4 6 13

7 23 MARQUET Enzo U13-2 0:07,91 00:07,91 4 0:00,000 10 7 14

8 40 FENEANT Timeo U13-2 VC SAINTAIS 0:08,00 00:08,00 8 0:00,000 7 8 15

9 27 BOUTILLIER Augustin U13-1 VCCO LA ROCHELLE 0:08,65 00:08,65 14 0:00,000 8 9 22

10 34 QUINTARD Gabin U13-2 UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE 0:08,66 00:08,66 15 0:00,000 9 10 24

11 30 GUICHARD Armand U13-2 VC SAINTAIS 0:07,78 00:07,78 2 0:00,000 22 11 24

12 35 HUGUENOT Tom U13-2 UCC VIVONNE 0:08,15 00:08,15 10 0:00,000 15 12 25

13 39 LAIRD ORY Hoian U13-1 P. ST FLORENT NIORT 0:08,31 00:08,31 12 0:00,000 14 13 26

14 22 PEREZ BACH Marin U13-2 VCCO LA ROCHELLE 0:08,72 00:08,72 16 0:00,000 11 14 27

15 37 PAPIN Lizie F VC SAINTAIS 0:08,20 00:08,20 11 0:00,000 18 15 29

16 31 DONATH Nathan U13-1 CHAMPAGNE SUD VENDEE CYCLISME 0:08,93 00:08,93 18 0:00,000 12 16 30

17 28 BRUMMER Santiago U13-1 VCCO LA ROCHELLE 0:09,14 00:09,14 19 0:00,000 13 17 32

18 26 TARDY Valentin U13-1 VC SAINTAIS 0:08,45 00:08,45 13 0:00,000 19 18 32

19 21 GIROLIMETTO Arsène U13-2 VCCO LA ROCHELLE 0:08,91 00:08,91 17 0:00,000 16 19 33

20 100 CHANSIGAUD Gabriel U13-1 VCCO LA ROCHELLE 0:09,15 00:09,15 20 0:00,000 17 20 37

21 25 GARDEY THEO U13-1 VC ROCHEFORT 0:09,69 00:09,69 21 0:00,000 20 21 41

22 38 FOSSOYEUX Charlie P. ST FLORENT NIORT 0:09,98 00:09,98 22 0:00,000 21 22 43
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Nom Prénom Catégorie Club Chrono Faute(s)
Tps. 

pénalité
Tps total Points Temps Points Points Points Place Points

1 8 CODABEY Aaron U15-1 AS TOURLAVILLE CYCLISME 0:07,44 00:07,44 1 0:00,000 1 1 2

2 7 BRETON Enzo U15-2 VS MONNAIE 0:07,51 00:07,51 4 0:00,000 2 2 6

3 5 COUROUX TELLIEZ Duvan U15-2 VC ROCHEFORT 0:07,49 00:07,49 3 0:00,000 3 3 6

4 3 LEMIRE Esteban U15-2 VCCO LA ROCHELLE 0:07,44 00:07,44 1 0:00,000 5 4 6

5 9 PICHONNET Maxence U15-2 VCCO LA ROCHELLE 0:07,95 00:07,95 7 0:00,000 4 5 11

6 2 GAUTRONNEAU Octave U15-2 VCCO LA ROCHELLE 0:07,76 00:07,76 5 0:00,000 6 6 11

7 11 TOUILLET Mathéo U15-2 VC SAINTAIS 0:08,04 00:08,04 8 0:00,000 7 7 15

8 6 RUCHAUD Marion U15-1F VC ROCHEFORT 0:07,89 00:07,89 6 0:00,000 10 8 16

9 4 GAUTRONNEAU Marléne U15-2F VCCO LA ROCHELLE 0:08,58 00:08,58 9 0:00,000 8 9 17

10 1 FAUVEL Jules U15-2 VCCO LA ROCHELLE 0:08,67 00:08,67 10 0:00,000 9 10 19

11 10 DUBREU Martin U15-1 VC SAINTAIS 0:08,69 00:08,69 11 0:00,000 11 11 22

La Rochelle

mercredi 8 mai 2024

Formats corrects Formats corrects

Pénalité par faute (secondes) :
GénéralU15 11 partants

CLM




